
,/lt.c.
n
N

c;
C
\j

Myčka ve škotní Jidelně dosluhuje
Hu8topača - o uvolněnl peněz z rozPočtu města
na nákup nové pásové myčky do školni jidelny v
základn1 škole Komenského jednalo na svém po
slednim zasedaji zastupitelstvo V Hustopečich,

"současný 
stroj je v provozu již Pětadvacet let a

musi denně umýt §edm set sad nádobi, Během Po-
siednlho roku začal prokazqvat řadu vad a je v ha
vaťijnim stavu," stěžoval si ředitel školy Miroslav
Padoka, zastupltelé s€ rozhodli uvolnit na nákup
částku 1,4 milionu korun, uvedenou částku návíhli
na základě prúzkumu, Předpokládajl však, že dtky
výběrovému řizeni může být pořizovací cena ještě
nižši, (ber)


